
SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           p ůj čené

ze dne 08.02.2019

13.02.2019Datum:Stránka:    1

Vybraná knihovna, Všestary

      99933VšestaryKnihovna :

08.02.2019Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

BeletrieTematická s.:

268180 Bach, Tabea Ostrov kamélií      418922    299.00

260590 Brycz, Pavel, 1968- St řídavá pé če pro Kuka čku      378412    249.00

267641 Burns, Catherine, Nikomu by neublížil      413747    319.00

Cole, Martina, 1958- Dobrý život      374369    329.00

Delaney, J. P., 1962- V ěř mi      418967    349.00

267989 Doerr, Anthony, 1973- Čtvero ro čních období v      418910    299.00

268191 Ellis, Joy Syn vražedkyn ě      418927    299.00

266282 Ellwood, Nuala Co zbylo z mojí sestry      406426    349.00

256983 Evans, Katy V podsv ětí      361126    299.00

267889 Fields, Helen, 1969- Dokonalá ko řist      415191    369.00

268612 Gardner, Lisa Najdi ji      418952    399.00

 267556 Grayson, A. J. Chlapec v parku      413498    349.00

266151 Grylls, Bear, 1974- Ho řící and ělé      405954    348.00

265296 Grylls, Bear, 1974- Let duch ů      400781    398.00

268106 Hartshorne, Pamela D ům stín ů      418877    329.00

249458 Heinichen, Veit, 1957- Klid mocných      324125    299.00

253548 Hindráková, Hana, Dobrovolnice      344556    249.00

263352 Hogan, Ruth, 1961- Sb ěratel ztracených v ěcí      390961    299.00

266205 Iceberg Slim, Satanášova sestra      405959    289.00

268108 Jefferies, Dinah, Než nastanou dešt ě      418920    329.00

Jewell, Lisa, 1968- D ům, ve kterém jsme      377717    329.00

263061 Jones, Darynda Čtvrtý hrob pod nohama      389735    339.00

253696 Jones, Darynda Druhý hrob nalevo :      345141    319.00

252776 Jones, Darynda První hrob napravo      340605    319.00

256999 Jones, Darynda T řetí hrob p římo p řed      361318    329.00

252671 Kelly, Cathy, 1966- Kouzlo Vánoc      340089    249.00

Kleypas, Lisa, 1964- Slib      417171    179.00

264812 Kold, Jasper Bugge Zimní muži : román o      398365    348.00

268495 Kostova, Elizabeth, V zemi stín ů      418904    399.00

267558 Kubica, Mary Lži, dokud m ůžeš      413501    399.00

Laurens, Stephanie, Pravda o lásce      382288    299.00

254633 Lorentz, Iny Lvice      357948    359.00

267660 Mackintosh, Clare Nech m ě lhát      413759    339.00

248394 MacLean, Sarah, 1978- Seznam skandálních sn ů      318526    279.00

Manáková, Mirka, 1984- Arabská milenka      418906    299.00

257316 Mankell, Henning, Pátá žena      362883    339.00

256022 Mankell, Henning, Ve slepé uli čce : p řípady      358416    339.00

267050 Marcus, Martha Sophie, Modrý medailon      410586    349.00

262096 Marrison, James Pod vodou      387461    299.00

265281 Masterton, Graham, Krvavé sestry      400780    369.00

268262 Masterton, Graham, Poh řbení      417631    379.00

267988 McIntosh, Fiona, 1960- Čokoládový sen      418937    349.00

McKenzie, Catherine Zapomenutá      328204    299.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           p ůj čené

ze dne 08.02.2019

13.02.2019Datum:Stránka:    2

Vybraná knihovna, Všestary

      99933VšestaryKnihovna :

08.02.2019Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

260156 Miłoszewski, Zygmunt, Hn ěv      376691    339.00

245370 Miłoszewski, Zygmunt, Zapletení      305464    299.00

254637 Miłoszewski, Zygmunt, Zrnko pravdy      349810    329.00

266152 Nugent, Liz, 1967- V úkrytu      405963    399.00

Olséni, Christina, Plážová chatka : to, co      418994    399.00

261908 Palmer, Daniel Bezmocný      387225    299.00

267983 Patrick, Phaedra Druhá šance klenotníka      418912    349.00

268333 Quinn, Kate, 1982- Alicina sí ť      418968    399.00

267977 Riley, Lucinda Olivovník      418893    349.00

238440 Rollins, James, 1961- Jidáš ův kmen : román o      268748    249.00

255763 Rollins, James, 1961- Po čátek zkázy      356590    349.00

259293 Sander, Karen, 1966- Zem ři se mnou, sest ři čko      373287    319.00

263760 Saudková, Sára, 1967- Zpocená záda      393070    299.00

Semple, Maria, 1964- Dneska bude všechno jinak      403223    299.00

Spielman, Lori Nelson Sladké odpušt ění      376699    279.00

260835 Stalmann, Franziska, V srdci je spousta místa      379281    249.00

268304 Taylor, C. L., 1973- Strach : psychothriller      418960    349.00

266578 Tremayne, S. K., 1963- Dít ě ohn ě      407963    349.00

 267618 Ware, Ruth Hra na lhá ře      413492    348.00

268254 Watt, Erin Jediná mali čkost      418977    299.00

Weir, Andy Artemis      409175    349.00

Wingate, Lisa Než jsme byly tvoje      418954    359.00

Mládež beletrieTematická s.:

Hra čky ve škole a jiné      403531    130.00

190845 Lví hlídka      379137    249.00

190077 Adamec, Radek, 1965- Bubákov : o bubácích a      369033    248.00

191633 Albertalli, Becky Probuzení Simona Spiera      390054    249.00

193654 Anderson, Laura Amálie Zubatá a p říšerný      418873    269.00

189835 Birchall, Katy Ta holka      365901    299.00

193793 Boothe, Anne Kouzelné pta čí      418978    199.00

193708 Brahmachari, Sita, Už zase létám      418965    249.00

193332 Fletcher, Tom, 1985- Sk řípouni      411552    299.00

193738 Fletcher, Tom, 1985- Št ědrosaurus      418900    299.00

193657 Foss, Astrid Sestry ze sn ěhového      418897    229.00

Gerard, Hilde E. He řman Hmmm & případ      335288    249.00

Hart, Caryl Nep řemožitelní!. K řeček      403895    159.00

 192589 Hart, Caryl Nep řemožitelní!. Prase čí      403896    159.00

Hart, Caryl Nep řemožitelní!. P říšera      403898    159.00

190910 Horáková, Eva V zoo není žádná nuda      379964    199.00

Hudský, Petr, 1972- Telátko Popleta      353243    249.00

187385 K řesťanová, Lucie, Pohádky z babi ččina      328716    269.00

190664 Neubauerová, Zuzana, Trakt ůrek Zet ůrek      376725    149.00

Northfield, Gary, Zebra Július. Římani,      409941    249.00

Parvela, Timo, 1964- Ella ve škole      403449    235.00



SEZNAM KNIH VÝMĚNNÉHO SOUBORU
           p ůj čené

ze dne 08.02.2019

13.02.2019Datum:Stránka:    3

Vybraná knihovna, Všestary

      99933VšestaryKnihovna :

08.02.2019Soubor :

Číslo        Signatura Autor                Název        _____       ___Část         Cena

190143 Perplies, Bernd, 1977- Ďábelské zrcadlo      372398    189.00

189624 Perplies, Bernd, 1977- Duchové z hlubin      362846    179.00

189463 Perplies, Bernd, 1977- No ční vet řelec      360616    179.00

189920 Perplies, Bernd, 1977- Tajemná korunovace      367313    179.00

187652 Pershall, Mary K., Tajemství duch ů : zpráva      332254    179.00

187149 Pershall, Mary K., Tajemství duch ů. Moje      324437    179.00

188438 Pet ří čková, Renata, Hejkalov      345164    249.00

Pšeni čková-Slavíková, O malém tu čňáčkovi      364032    289.00

189753 Ptá čková, Jind řiška, Filip a jeho tajemný      364891    269.00

Ptá čková, Jind řiška, Lesní sk řítek a čty ři      345171    269.00

193792 Roux, Madeleine, 1985- D ům fúrií      418975    398.00

Rožnovská, Lenka, Anežka se t ěší miminko      318528    225.00

187533 Rožnovská, Lenka, Sk řítci školkovní čci      358186    199.00

192598 Sands, Kevin Alchymistova šifra      403883    289.00

193310 Sands, Kevin Alchymistova šifra.      411193    349.00

190728 Small, Lily Zví řátka z Kouzelného      377725    149.00

190877 Smolíková, Klára, Čertice Dorka : nechytej      379711    230.00

Townsend, Jessica, Nikdyuš. Zkoušky, jež      410589    299.00

191157 Weinert, Matthias, Velosau ři. Honba za      387141    199.00

Celkem za soubor : 105    30,503.00 KčKs

105Celkem za knihovnu :    30,503.00 KčKs


